
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

 

від 02.06.2025  № 119 

м. Золотоноша 

 

Про проведення оповіщення   

 

 На виконання розпорядження начальника Золотоніського РТЦК та СП  

від 02.06.2025 № 2/607 та відповідно до розпорядження міського голови 

„Про склад адміністрації пункту збору Золотоніської міської територіальної 

громади” від 01.10.2021 № 146 зі змінами від 29.04.2024 № 61, керуючись п. 

20 ч. 4  ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Групі оповіщення, здійснити з 03.06.2025 до 06.06.2025 оповіщення 

про необхідність прибуття до Золотоніського РТЦК та СП 

військовозобов’язаних осіб, визначених  розпорядженням  № 2/607. 

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Секретар ради                                                                 Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

Віктор Ткаченко 23904 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


